
UCHWAŁA NR 31/IV/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym gminy Grajewo.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów 
publicznych wymienionych w § 3 niniejszej uchwały.

§ 2. Jednostką organizacyjną gminy obsługującą jest Urząd Gminy Grajewo.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi gminy obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej w Białaszewie;

2) Szkoła Podstawowa w Danówku;

3) Szkoła Podstawowa w Wierzbowie;

4) Gimnazjum im. prof. Adama Pałczyńskiego w Danówku;

5) Przedszkole w Rudzie;

6) Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie;

7) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się Urzędowi Gminy Grajewo, jako jednostce obsługującej:

1) obsługę w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych, o których mowa w § 3;

2) obsługę finansowo - księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek obsługiwanych, 
o których mowa w § 3;

3) obsługę płacową jednostek obsługiwanych, o których mowa w § 3;

4) obsługę kadrową jednostek obsługiwanych, o których mowa w § 3 w pkt 6 i 7.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała nr 155/XXVII/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez gminę Grajewo zmieniona uchwałą 
nr 169/XXX/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 lipca 2017 r. i uchwałą nr 231/XXXIX/18 Rady Gminy Grajewo 
z dnia 20 czerwca 2018 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 027AFAE3-B562-4A0B-A2B2-1E7A50DE4BCE. Podpisany Strona 1




